Segurança Pública (MJSP), para aquisição de conhecimentos e desenvolvimento de
habilidades na área de programação e análise de dados, em especial no âmbito do
programa Coding Bootcamp Enap, a ser executado conforme condições e especificações
constantes do Plano de Trabalho. Valor (R$): 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Data da
assinatura: 23/12/2019. Vigência: 23/12/2019 a 31/12/2020

ARQUIVO NACIONAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2019

Número do Contrato Nº 06/2015. Processo Nº 08060.000.311/2014-80 Contratante:
ARQUIVO NACIONAL CNPJ 04.374.067/0001-47 Contratada: